EDITAL Nº 10, DE 12 DE JANEIRO DE 2011

(PRORROGAÇÃO)

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público Simplificado

nº 01/2008, cujos resultados finais foram homologados no Edital nº 05, de 16

de janeiro de 2009, com publicação no DOE de 16.01.2009, TORNA PÚBLICO

que PRORROGA a validade do Concurso Público n.º 01/2008, por mais 02

(dois) anos.

Fortaleza(CE), 12 de janeiro de 2011.

CASSIUS REGIS ANTUNES COELHO

PRESIDENTE